



NORGES  
IDRETTSFORBUND



# PROTOKOLL

Idrettsstyrets møte nr. 10, 25. januar 2024 (2023 - 2025)/  
Oslo/Olympiatoppen

## Deltok:

Zaineb Al-Samarai, Arne Bård Dalhaug, Sondre Sande Gullord, Sara Stokken Rott, Erik M. Unaas, Ole R. Jørstad, Astrid Strandbu, Mia Larsen Sveberg, Sebastian Henriksen, Kristin Kloster (bortsett fra sak 79, 80, 81, 82, 83, 84, 92 c)), Magnus Nedregotten og Åsmund Sæbøe.

Meldt fravær: Elisabeth Faret, Marco Elsafadi, og Astrid Uhrenholdt Jacobsen.

Fra administrasjonen: Nils Einar Aas, Finn Aagaard og Magnus Sverdrup (referent).

Presidenten åpnet idrettsstyremøte nr. 10 (2023-2025), 25. januar 2024 kl. 09.00.

Møtet var vedtaksført.

Det var ingen habilitetsinnsigelser knyttet til sakene som lå til behandling.

---

Sak 79: Godkjenne innkalling, sakliste, protokoll og referat

Vedtak:

1. *Innkallingen ble godkjent.*
2. *Saklisten ble godkjent.*
3. *Idrettsstyret godkjente protokollen fra idrettsstyremøte nr. 9 (2023-2025), 13. og 14. desember 2023.*
4. *Idrettsstyret tok referatet fra presidentskapets møte 8. januar 2024 til orientering.*

Sak 80: Budsjett 2024

Generalsekretæren innledet til saken, og redegjorde for det overordnede økonomiske bildet for NIF siden styrebehandlingen av budsjettet for 2023 (ref. sak 186 i styremøte nr. 19, 2021-2023, 18. og 19. januar 2023).

Det ble også vist til idrettsstyrets vedtak i sak 76) i styremøte nr. 9 (2023-2025), 13./14.12.2023 om finansieringsmodell for innsikt og analyse, samt om den administrative prosessen rundt utarbeidelsen av NIFs budsjett for 2024.

NIFs økonomisjef, Anita Pelsholen, orienterte videre i saken, og presenterte innledningsvis de siste oppdaterte prognosene for NIFs 2023-regnskap.

Med ref. til vedtakspunkt nr. 2 i sak 76 i styremøte nr. 9 (2023-2025), 13. og 14. desember 2023, så fikk idrettsstyret presentert generalsekretærens forslag til en «trappetrinnsmodell» for finansiering av Innsikt & Analyse for 2024. Denne modellen vil ta ned de totale kostnadene for særforbundene med 2,5 millioner kroner. I henhold til vedtakspunkt nr. 4 i ovennevnte styresak, vil generalsekretæren komme tilbake til idrettsstyret i løpet av første halvår 2024 med vurderinger knyttet til en ev. justert modell for finansiering av innsikt- og analysemiljø fra 2025.

I budsjettet for 2024 er de strategiske satsingsområdene i *Idretten vil!* lagt til grunn:

- Livslang idrett
- Bedre idrettslag
- Flere og bedre anlegg
- Bedre Toppidrett

Ivaretagelse av NIFs kjerneoppgaver prioriteres først i budsjettprosessen. Videre er oppfølging av tingvedtak ivaretatt i det fremlagte budsjettet.

Alle hovedprioriteringene fra Spillemiddelsøknaden for 2024 er innarbeidet i det fremlagte budsjettet:

- Anleggskompetansen i NIF styrkes.
- Samarbeidsavtalen vi har med Deloitte benyttes i arbeidet med å redusere økonomi som barriere for idrettsdeltakelse.
- Det igangsettes et kartleggingsarbeid vedrørende å forenkle og effektivisere idrettslagenes hverdag (ref. egen styresak som blir fremlagt i dette møtet).
- Toppidretten har fått utvidet budsjetttramme fra 2023 og har økt støtte til toppidrettsarbeidet i regi av særforbundene (stipendordningen og støtte til særforbundene).

Idrettsstyret sluttet seg til generalsekretærens forslag til NIFs budsjett for 2024.

Vedtak:

- 1. Idrettsstyret vedtok det fremlagte budsjettet for 2024 og ba om at generalsekretæren oversender budsjettet for 2024 til Kulturdepartementet.*
- 2. Som en oppfølging av idrettsstyresak Sak 76 i møte nr. 9 (2023-2025) vedtar idrettsstyret den fremlagte trappetrinnmodellen for belastning av obligatorisk brukerfinansiering innsikt og analyse for særforbundene i 2024. Idrettsstyret ber generalsekretæren komme tilbake til idrettsstyret i løpet av første halvår 2024 med vurderinger knyttet til en ev. justert modell for finansiering av innsikt- og analysemiljø fra 2025.*

Sak 81: Nytt idrettsstyremøte i mai 2024

Vedtak:

*Idrettsstyret vedtok å avholde styremøte tirsdag 7. mai 2024.*

Sak 82: Kriterier for fordeling av spillemidler på post 3, kategori «kvalitet og verdigrunnlag» for 2025

Generalsekretæren innledet til saken.

Leder for breddeidrett, organisasjon og utvikling i NIF, Dagfrid Forberg og forvaltningsansvarlig Katrine Netland, orienterte videre.

Generalsekretæren har utarbeidet forslag til nye kriterier på post 3-kategorien «kvalitet og verdigrunnlag», som særforbundene skal rapportere på for 2024. Denne spesifikke kategorien utgjør om lag 9% av tildelingen av post 3-midlene.

Kriteriene i 2024 danner grunnlag for tildeling i 2025, og det er målene i *Idretten Viii* og tildelingsbrevet fra Kulturdepartementet som ligger til grunn for kriteriene.

Når det gjelder særforbundenes rapportering på bruk av post 3-midler, så vil dette nå bli forenklet. Rapporteringen vil i langt større grad basere seg på egenrapportering og på data som allerede hentes inn fra andre kilder. Dette har vært et ønske fra særforbundene.

Vedtak:

*Idrettsstyret vedtok fire nye kriterier for fordeling av spillemidler på post 3 kategorien «kvalitet og verdigrunnlag» som særforbund skal bli vurdert på i 2024. Disse kriteriene vil ligge til grunn for fordelingen av midler under «kvalitet og verdigrunnlag» i 2025.*

Sak 83: Oppfølging av vedtak fra Idrettstinget 2023 - Tiltak mot økonomiske barrierer

Generalsekretæren innledet til saken.

Leder for breddeidrett, organisasjon og utvikling i NIF, Dagfrid Forberg, og seniorrådgiver Linda Hamiwe Jacobsen, orienterte videre.

På Idrettstinget i 2023 ble det fattet flere vedtak med mål om å redusere økonomiske barrierer for idrettsdeltakelse:

I sak 18.19:

- *Idrettsstyret bes, på fritt grunnlag, utarbeide en nasjonal tiltaksplan mot økonomiske barrierer. Planen skal legges frem for diskusjon på Ledermøtet i 2024, og fremmes for vedtak til Idrettstinget i 2025.*

I tillegg ble det i samme sak, etter forslag fra Trøndelag idrettskrets, gjort vedtak om kartlegging av kostnadsdrivere, med følgende tiltakspunkt:

- *Det skal så raskt som mulig iverksettes en oppdatert kartlegging av de største kostnadsdriverne i norsk idrett.*
- *Idrettsstyret bes å sikre at idretten for alle, og er en arena for inkludering og forebygging av utenforskap pga. de økonomiske barrierer.*

Idrettsstyret fikk presentert forslag til prosjektmandat, organisering og fremdriftsplan for arbeidet, og gav sine innspill på dette. Sentralt i arbeidet er å synliggjøre eksterne og interne kostnadsdrivere i idretten. Deloitte vil, med ref. til samarbeidsavtalen med dem, bli en viktig bidragsyter i arbeidet.

Videre fikk idrettsstyret presentert hvordan organisasjonen skal involveres i prosessen, samt hvordan dette arbeidet skal koordineres med relevante politiske prosesser.

Det var enighet om at idrettsstyremedlem Astrid Strandbu skal kunne bidra med innspill knyttet til den metodiske tilnærmingen i det videre arbeidet.

Vedtak:

- 1. Idrettsstyret vedtok fremlagt prosess og tidsplan for oppfølging av tingvedtakene vedr. tiltak mot økonomiske barrierer frem mot Ledermøte 2024.*
- 2. Idrettsstyret ga generalsekretæren fullmakt til å gjennomføre kartlegging av kostnadsdrivere i barne- og ungdomsidretten i samarbeid med Deloitte.*

Sak 84: Oppfølging av vedtak fra Idrettstinget 2023 - Forenkling av hverdagen i idrettslagene  
Generalsekretæren innledet til saken.

Leder for breddeidrett, organisasjon og utvikling i NIF, Dagfrid Forberg, orienterte videre i saken.

På Idrettstinget 2023 ble det i sak 18.7 vedtatt å igangsette et arbeid med å se bredt på forenkling av hverdagen til idrettslagene, og gjøre klare prioriteringer slik at forenkling er blant de høyest prioriterte sakene i Norges idrettsforbund.

Generalsekretæren har utarbeidet et utkast til en plan for videre oppfølging av saken, og foreslår å opprette et prosjekt som løper fra februar 2024 til sommeren 2025. Det legges opp til at det utvikles et godt kunnskapsgrunnlag som kan danne basis for en mer kontinuerlig og løpende innsikt i behov og effekt av ulike igangsatte tiltak.

Frem mot NIFs ledermøte i 2024 skal det utarbeides en samlet oversikt over hva som gjøres på området i dag, det faktiske behovet for forenklinger, og forslag til tiltak.

Det ble understreket at mye kartleggingsarbeid alt er gjennomført, blant annet på bakgrunn av SOU-prosjektet. Det ble også påpekt at det ikke bare er NIF sentralt som har et ansvar for å gjøre hverdagen i idrettslagene enklere; her spiller også blant annet særforbund og kommuner en viktig rolle.

Det var enighet om at generalsekretæren nå etablerer en prosjektgruppe, samt en styringsgruppe med representanter fra særforbund, idrettskretser, idrettslag og representanter fra idrettsstyret. Denne styringsgruppen vil vedta endelig prosjektmandat. For å sikre den nødvendige progresjon i tiden som kommer, får presidentskapet, sammen med generalsekretæren, mandat til å forespørre og utpeke styrerepresentantene i styringsgruppen.

Vedtak:

- 1. Idrettsstyret vedtok generalsekretærens fremlagte prosess og tidsplan for oppfølgingen av sak 18.7 fra Idrettstinget i 2023 om forenkling av hverdagen i idrettslagene.*
- 2. Idrettsstyret ba generalsekretæren utarbeide en samlet oversikt over hva som gjøres på området i dag, det faktiske behovet for forenklinger, og forslag til tiltak frem mot ledermøtet i 2024.*
- 3. Generalsekretæren vil etablere en prosjektgruppe, samt en styringsgruppe med representanter fra særforbund, idrettskretser, idrettslag og representanter fra idrettsstyret. Styringsgruppen vil vedta endelig prosjektmandat.*
- 4. Presidentskapet, sammen med generalsekretæren, fikk mandat til å forespørre og utpeke styrerepresentantene i styringsgruppen.*

Sak 85: NIFs sentrale database – muligheter for tredje kjønnskategori  
Generalsekretæren innledet til saken.

Seniorrådgiver Håvard Øvregård orienterte videre i saken.

I sak 171 i møte nr. 17 (2021-2023), 17. november 2022, ble det gjort følgende vedtak i vedtakspunkt 6:

*Idrettsstyret ba generalsekretæren se på om, og hvordan, det kan etableres en tredje kjønnskategori i NIFs sentrale database, slik at ikke-binære kan slippe å bli tvunget inn i en kjønnskategori de ikke identifiserer seg med.*

Bakgrunnen er at ikke-binære (personer som ikke identifiserer seg som verken mann eller kvinne) i dag likevel må defineres i en av disse kategoriene for å være registrert i NIFs databaser.

NIF henter informasjon om kjønn fra Folkeregisteret. Folkeregisteret gir i dag ikke mulighet til å være registrert med et "tredje kjønn" (et annet kjønn enn mann/kvinne). Dette vil først kunne skje nærmere 2032, når Folkeregisteret vil gå tom for personnumre innenfor dagens system. Det vil i praksis ikke være mulig for NIF å innhente/bekrefte informasjon om kjønn fra andre kilder enn Folkeregisteret.

Vurderingen er derfor at etableringen av en tredje kjønnskategori i NIFs sentrale database ikke er realistisk før et nytt system for registrering av kjønn i Folkeregisteret er etablert.

Vedtak:

- 1. Idrettsstyret støtter generalsekretærens vurdering av at NIF først kan etablere en tredje kjønnskategori i NIFs sentrale database når Folkeregisteret har endret sitt system for registrering av juridisk kjønn.*
- 2. Idrettsstyret ønsker at Folkeregisteret ved endring av sitt system for registrering av juridisk kjønn etablerer en tredje kjønnskategori, og slik gjør det lettere for idretten og andre som ønsker å etablere dette i sine registre.*

Sak 86: Oppfølging av vedtak fra det ekstraordinære Idrettstinget 2023 – Revisjon av NIFs sanksjonsregelverk  
Generalsekretæren innledet til saken.

Juridisk sjef i NIF, Henriette Hillestad Thune, orienterte videre.

Bakgrunnen for saken er et vedtak i sak 12.1 fra det ekstraordinære idrettstinget 2023, hvor Idrettsstyret ble bedt om å igangsette en gjennomgang av NIFs sanksjonsregelverk, og fremme eventuelle forslag til lovendringer til Idrettstinget 2025. Dette på bakgrunn av at NIFs sanksjonsbestemmelser har ikke vært gjenstand for en grundig og helhetlig revisjon siden 1990-tallet.

Videre er det et behov for å gjennomgå regelverket for å vurdere om det er egnet til å dekke det behov idretten har til å reagere mot uønsket atferd på en adekvat og kostnadseffektiv måte.

Idrettsstyret kan selv beslutte hvordan en revisjon av regelverket gjennomføres, og ba generalsekretæren om å følge opp vedtaket og å komme tilbake til idrettsstyret med status i arbeidet før Ledermøtet. Det er naturlig at det på Ledermøtet 2024 gis en løypemelding på arbeidet.

Vedtak:

*Idrettsstyret ba generalsekretæren følge opp vedtak i sak 12.1 fra det ekstraordinære idrettstinget 2023, og komme tilbake til styret før NIFs Ledermøte med status i arbeidet.*

Sak 87: Søknad om navneendring fra Norges Skytterforbund  
Generalsekretæren innledet til saken.

Advokat i NIFs juridiske avdeling, Tord Jordet, orienterte videre.

Norges Skytterforbund besluttet på sitt forbundsting 23. april 2023 at forbundsstyret skal få mandat til å gjennomføre navneendring fra Norges Skytterforbund til Norges Sportsskytterforbund.

Iht. NIFs lov § 6-3 skal endring av særforbundets navn godkjennes av idrettsstyret.

Vedtak:

*Idrettsstyret godkjente navnet "Norges Sportsskytterforbund".*

Sak 88: Søknad om opptak av ny idrett i Norges amerikanske idretters forbund

Generalsekretæren innledet til saken.

Juridisk sjef i NIF, Henriette Hillestad Thune, orienterte videre.

Etter NIFs lov § 6-3 tilligger det idrettsstyret å godkjenne opptak av nye idretter.

Norges Amerikanske idretters forbund (NAIF) har søkt om godkjenning av flagg-fotball som ny idrett i NIF.

Flagg-fotball oppfyller vilkårene som må være oppfylt for at en aktivitet skal kunne godkjennes som idrett under NIF.

Vedtak:

*Idrettsstyret godkjente flagg-fotball som ny idrett i Norges amerikanske idretters forbund, jf. NIFs lov § 6-3.*

Sak 89: Konstituering av idrettspresident

Leder av NIFs styresekretariat, Magnus Sverdrup, innledet til saken.

Idrettspresident Zaineb Al-Samarai vil være i foreldrepermisjon i perioden 1. mars 2024 – 15. juli 2024. Idrettsstyret sluttet seg til å konstituere NIFs 1. visepresident, Arne Bård Dalhaug, som idrettspresident i den aktuelle perioden.

Al-Samarai får innkallinger til idrettsstyrets møter.

Vedtak:

*NIFs 1. visepresident, Arne Bård Dalhaug, ble konstituert som idrettspresident for perioden 1. mars 2024 til 15. juli 2024.*



Sak 90: Idrettsmedisinsk etikkutvalg  
Generalsekretæren innledet til saken.

Rådgiver for etisk og trygg idrett i NIF, Julie Karima Berg, orienterte videre.

Idrettsmedisinsk etikkutvalg ble først oppnevnt i 2019, for toårsperioder, og har siden bistått idrettsstyret i prinsipielle saker, arrangert seminarer og utviklet retningslinjer.

Nå utvalgets mandatperiode for 2021-2023 over, og det må fattes en beslutning rundt hvordan idrettsmedisinsk etikkutvalg skal organiseres for perioden 2024-2025.

Idrettsstyret ønsker at utvalget skal fortsette sitt arbeid, og at innretningen på deres arbeid skal ta utgangspunkt i å motta og behandle saker fra idrettsstyret.

Vedtak:

- 1. Idrettsstyret viderefører idrettsmedisinsk etikkutvalg i tråd med generalsekretærens anbefaling.*
- 2. Idrettsstyret ga generalsekretæren og presidentskapet mandat til å finne aktuelle kandidater, herunder en utvalgsleder, til idrettsmedisinsk etikkutvalg for perioden frem til 2025, og å presentere et forslag til utvalgets sammensetning i styremøte nr. 11 (2023-2025).*

Sak 91: Dispensasjonssøknad fra Norges Motorsportforbund  
Generalsekretæren innledet til saken.

Advokat i NIFs juridiske avdeling, Tord Jordet, orienterte videre.

På bakgrunn av at Norges Motorsportforbunds (NMF) generalsekretær har fratrudd sin stilling, har NMFs styre besluttet at forbundets president, Emilie Westbye, skal fungere som generalsekretær og president i påvente av ansettelsen av ny generalsekretær.

NMF har søkt om dispensasjon for at Westbye midlertidig kan ansettes som generalsekretær i perioden frem til ny generalsekretær er ansatt.

Generalsekretærens vurdering i saken er at NMF må ansees å være i en situasjon der det foreligger et særlig forhold som bør tilsi at idrettsstyret gir en dispensasjon.

Vedtak:

*Dispensasjonssøknad fra Norges Motorsportforbund ble innvilget.*

Sak 92: Orienteringssaker:

a) Internasjonal orientering

Leder av NIFs styresekretariat, Magnus Sverdrup, orienterte innledningsvis om domsavsigelser som nylig er avsagt av EU-domstolen, og som er prinsipielt relevante for europeisk idrett:

- European Superleague Company vs. FIFA/UEFA
- International Skating Union (ISU) vs. European Commission
- Royal Antwerp vs. UEFA og Det belgiske fotballforbundet

Felles for disse sakene, er at EU-domstolen ikke anerkjenner at idretten skal kunne ha en særskilt stilling opp mot den europeiske konkurranselovgivningen.

NIF vil følge saken videre gjennom EOCs EU-kontor i Brussel.

Videre fikk idrettsstyret en orientering om informasjons- og dialogmøtet med særforbundene og idrettskretsene den 10. januar 2024 om RUS/BLR/UKR-situasjonen (det fjerde i rekken siden krigen brøt ut i februar 2022).

Et viktig tema i dette møtet var hvordan norske særforbund skal forholde seg til en situasjon hvor et internasjonalt særforbund har åpnet opp for deltakelse av nøytrale utøvere med russisk eller belarusisk pass, og det er planlagt eller ønsket et internasjonalt arrangement innen denne idretten i Norge.

Fra NIFs side ble det her understreket at det er norske myndigheter som gjennom innreisebestemmelsene bestemmer hvem som skal ha adgang til Norge. Dersom et norsk særforbund ønsker at det skal arrangeres et internasjonalt arrangement i Norge innen en idrett hvor det er åpnet for deltakelse av nøytrale utøvere med russisk eller belarusisk pass, så er det i utgangspunktet det angjeldende internasjonale særforbundets regler og bestemmelser som ligger til grunn.

NIFs råd i en slik situasjon er at norske særforbund må gjøre en skikkelig risikovurdering i hvert enkelt tilfelle, og forankre de avgjørelsene man tar i eget forbund, med lokal arrangør og med andre sentrale samarbeidspartnere.

NIFs 1. visepresident, Arne Bård Dalhaug, orienterte idrettsstyret om det digitale medlemsmøtet som ble avholdt av European Paralympic Committee (EPC) 24. januar 2024. Dette møtet omhandlet i stor grad de europeiske paralympiske komiteenes oppfølging av RUS/BLR/UKR-spørsmålet inn mot Paralympics i Paris.

Fra IPCs side gjenstår det å utarbeide et mer spesifikt nøytralitetsregelverk. Fra NIFs side i dette møtet ble det understreket at et slikt regelverk må være strengt. NIF vil ta et koordinerende ansvar overfor de andre nordiske nasjonale paralympiske komiteene med tanke på et felles innspill til IPC og en ev. motion til EPCs planlagte ekstraordinære generalforsamling i Riga den 8. mars 2024.

Idrettsstyret fikk avslutningsvis en orientering fra idrettspresidenten og generalsekretæren om møtene med IOCs administrative ledelse og IOC-presidenten under vinter ungdoms-OL 2024 i Gangwon.

b) Krafttak for mangfold

Idrettsstyret fikk en skriftlig orientering om status i arbeidet med Krafttaket for mangfold.

Alle idrettskretser har nå fått presentert kunnskapsgrunnlaget med en påfølgende workshop, mens 35 særforbund er nå i prosess med mangfoldskartlegging.

Det vil bli avholdt nye temasamlinger utover våren 2024:

- 13. februar: Para – Betydningen av erfaring og kompetanse på ulike nivå og roller.
- 27. februar: Stillhet sårer - tilskuerintervensjon i møte med hets og diskriminering.

c) Ledermøte 2024

Generalsekretæren innledet til saken.

Leder for organisasjonsutvikling i NIF, Ole-Anders Stensen, orienterte idrettsstyret om arbeidet rundt forberedelsene til NIFs Ledermøte i Ålesund.

d) Status - 125 og 100 NOKm-ordningen for 2023 og 2024

Idrettsstyret fikk en skriftlig orientering om status i oppfølgingen rundt bevilgningene fra Kultur- og likestillingsdepartementet knyttet til arbeidet for å skape like muligheter til å delta i idretten.

Når det gjelder den siste tildelingen på 100 mill. kr., så vil 90 millioner fordeles av de samme 103 idrettsrådene som fordelte midler i 125 NOKm-ordningen, og 10 millioner kroner, samt renteinntektene fra 125 NOKm-ordningen (totalt kr. 94 853 pr. 31/12-23). skal fordeles av 11 idrettskretser.

Evalueringen av begge de angjeldende tilskuddene vil bli gjort under ett. Dette for å forenkle arbeidsbyrden for organisasjonsleddene våre.

e) Effektivisering av oppfølgingen av organisasjonen

Idrettsstyret fikk en skriftlig orientering knyttet til oppfølgingen av sak 243 i idrettsstyremøte nr. 27 (2021-2023), 24. april 2023, samt til sak 84 i styremøte nr. 9 (2021-2023), 15. og 16. mars 2022, og sak 105 f. i styremøte nr. 10 (2021-2023), 26. april 2022.

For å utvikle verdens beste idrettsorganisasjon og sørge for god og effektiv samhandling med organisasjonsleddene, har NIF prioritert å styrke målstyringen, sørge for effektive forvaltningsordninger og sørge for en forbedret internkommunikasjonsplattform.

f) Digitale fellestjenester – Hovedmål og prioriteringer 2024

Idrettsstyret fikk en skriftlig orientering om følgende forhold knyttet til hovedmål og prioriteringer for de digitale fellestjenestene i 2024:

- Overordnede mål
- Nøkkelindikatorer
- Risikoutvikling

Idrettsstyret fikk også en skriftlig orientering om:

- Oppsummering av brukerundersøkelse innsikt og analyse
- Informasjonssikkerhet og personvern
- Økonomi og ressursbruk

g) Strømming i idretten

Idrettsstyret fikk en skriftlig orientering om administrasjonens oppfølging av vedtaket i sak 51 i styremøte nr. 7 (2023-2025), 13. november 2023, om strømming i idretten.

Det har vært gjennomført et møte med et utvalg særforbund og det er en dialog med Datatilsynet. Det planlegges et eget møte med Datatilsynet, og idrettsstyret vil bli informert om utfallet av dette.

h) Innspill til statsbudsjettet 2025  
Generalsekretæren innledet til saken.

Leder samfunnskontakt og idrettspolitik i NIF, Frida Blomgren, orienterte videre med henvisning til sak 75 i styremøte nr. 9 (2023-2025), 13. og 14. desember 2023.

Følgende saker inngår i innspillet til statsbudsjettet for 2025:

- Redusere økonomi som barriere for idrettsdeltakelse.
- Rettighetsfestet momskompensasjonen for varer og tjenester og idrettsanlegg.
- Statlig mellomfinansiering av anlegg.
- Satsning på grønne idrettsanlegg gjennom en ordning for idrett og frivillighet i Enova.
- Aktivitetshjelpemidler for personer med funksjonsnedsettelse over 26 år må gjøres om til en rettighetsfestet ordning.
- Finansiering av nytt nasjonalt toppidrettssenter.
- Utøverstipender flyttes over til statsbudsjettet.

Innspillet sendes nå over til Regjeringen og til Stortinget.

i) Medarbeiderundersøkelsen 2023  
Generalsekretæren innledet til saken.

Leder av HR og Kultur i NIF, Marianne Kirknes Stenslet, og Martin Aabech fra Rambøll, orienterte videre i saken.

NIF har de siste tre årene gjennomført årlige medarbeiderundersøkelser i NIF, med Rambøll som leverandør. Dette er en viktig kilde til informasjon om hvordan det står til i hele organisasjonen og i enkelte enheter.

Overordnet har NIF gode resultater i årets medarbeiderundersøkelse. Resultatene er stabile sammenlignet med 2022.

j) Barneidrettsforsikring  
Idrettsstyret fikk en skriftlig orientering knyttet til barneidrettsforsikringen i norsk idrett.

Premien for denne forsikringen har økt kraftig det siste året. Dette kan blant annet skyldes at lisensforsikringen blir mer og mer kjent blant utøvere, at det offentlige strammer inn på behandling av ikke-livstruende skader, og at premienivået har vært for lavt over tid i forhold til skadeutbetalinger.

Totalt betaler NIF i 2024 kr 2 250 000 for barneidrettsforsikringsordningen.

k) Handlingsplanen mot spiseforstyrrelser

Idrettsstyret fikk en skriftlig orientering om handlingsplanen for en tryggere idrett og forebygging av kroppsmisnøye og spiseforstyrrelser i idretten.

Bakgrunnen for er at NIF i 2022 gitt mandat av Kultur- og likestillingsdepartementet (KUD) for å utarbeide en slik handlingsplan.

Handlingsplanen ble levert KUD 1. desember 2023, og arbeidsgruppa ble invitert av departementet til et møte den 23. januar 2024, der planen ble gjennomgått.

NIF vil selv gjøre prioriteringer basert på de foreslåtte tiltakene, men det er viktig å presisere at det viktigste funnet i rapporten er at det er et koordinert løft blant ulike aktører i og utenfor idrettsorganisasjonen som virkelig vil utgjøre en forskjell.

l) Norgesleker 2024

Idrettsstyret fikk en skriftlig orientering om de første «Norgesleker», som arrangeres 21. - 24. mars 2024 på Lillehammer. Dette er en nasjonal konkurransearena for utøvere med utviklingshemming.

Målet med Norgesleker er å:

- Tilby en felles nasjonal konkurransearena for utøvere med utviklingshemming.
- Skape økt synlighet for idrett for utviklingshemmede.
- Bidra til å øke kompetansen om idrett for utviklingshemmede i idrettslag og særforbund.
- Bidra til å motivere og rekruttere flere personer med utviklingshemming til ukentlig trening gjennom idrettslagene.

Målene er forankret i «Én idrett – like muligheter. Parastrategi for norsk idrett 2022-2027».

m) Risikovurdering 3. tertial

Idrettsstyret fikk en skriftlig orientering om risikovurdering for NIF for 3. kvartal.

Det ble i saken vist til idrettsstyrets vedtak i sak nr. 84 på idrettsstyrets møte nr. 9 (2021-2023), 15. og 16. mars 2022, orienteringssak 175 h) på idrettsstyrets møte nr. 17 (2021-2023), 17. november 2022 og til

orienteringssak 200 e) på idrettsstyrets møte nr. 19 (2021-2023), 18. og 19. januar 2023.

Det har blitt etablert et rammeverk for risikovurderinger i NIF, med bistand fra EY, og det rapporteres tertialvis til idrettsstyret.

Sak 93: Eventuelt

Det forelå ingen saker til behandling under «Eventuelt».

---

Det ble gjennomført «Åpen time» for media og organisasjonen 26. januar 2023. Neste ordinære styremøte er 20. mars 2024.

---

Denne protokollen ble skriftlig godkjent av idrettsstyrets medlemmer, i henhold til NIFs lov § 2-9(2).

Oslo 26. februar 2024, på vegne av idrettsstyret:



Sondre Sande Gullord

2. visepresident

Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité